
— 21538 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 208

Na podstawie art. 18a ust. 1 i art. 19 ustawy z dnia 12
stycznia 1991 roku o podatkach i op³atach lokalnych (tekst
jednolity: Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844; Nr 220, poz. 1601,
Nr 225, poz. 1635, Nr 245,poz. 1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 251,
poz. 1847) Rada Gminy uchwala co nastêpuje:

§1. Wprowadza siê na terenie gminy Czerwonak op³atê
od posiadania psów.

§2. Stawkê roczna op³aty od posiadania psów ustala siê
w wysoko�ci 27,00 z³ od jednego psa posiadanego przez
osobê fizyczn¹.

§3. 1. Op³ata od posiadania psów p³atna jest bez wezwa-
nia do dnia 15 maja roku podatkowego, a w przypadku
powstania obowi¹zku po tej dacie, w terminie 14 dni od dnia
powstania tego obowi¹zku. W przypadku powstania lub
wyga�niêcia obowi¹zku uiszczenia op³aty w ci¹gu roku podat-
kowego, stawkê roczn¹ zmniejsza siê proporcjonalnie do
liczby miesiêcy, w którym istnia³ obowi¹zek jej zap³aty.

4912

UCHWA£A Nr 103/XVI/2007 RADY GMINY CZERWONAK

z dnia 18 pa�dziernika 2007 r.

w sprawie: op³aty od posiadania psów na 2008 roku

2. Obowi¹zek uiszczenia op³aty powstaje od pierwszego
dnia miesi¹ca nastêpuj¹cego po miesi¹cu, w którym powsta-
³y okoliczno�ci uzasadniaj¹ce powstanie tego obowi¹zku i
wygasa z up³ywem miesi¹ca, w którym usta³y okoliczno�ci
uzasadniaj¹ce ten obowi¹zek.

§4. Wp³aty op³aty mo¿na dokonaæ na konto Urzêdu Gminy
w Czerwonaku lub u inkasenta.

§5. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Czerwonak.

§6. Traci moc Uchwa³a Nr 17/III/2006 Rady Gminy Czer-
wonak z dnia 7 grudnia 2006 roku w sprawie: ustalenia stawek
podatku od posiadania psów w 2007 roku.

§7. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego nie wcze�niej jednak ni¿ z dniem 1 stycznia 2008
roku.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Czerwonak

(-) Zbigniew Zieliñski

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 roku o podatkach i op³atach lokalnych (tekst jednolity:
Dz.U. z 2006 roku Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225,
poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 251, Poz.
1847) Rada Gminy uchwala co nastêpuje:

§1. od samochodów ciê¿arowych o dopuszczalnej masie
ca³kowitej pojazdu:

- powy¿ej 3,5 tony do 5,5 ton w³¹cznie - 550,00 z³

- powy¿ej 5,5 ton do 9 ton w³¹cznie - 898,00 z³

- powy¿ej 9 ton a poni¿ej 12 ton � 1.076,00 z³

4913

UCHWA£A Nr 104/XVI/2007 RADY GMINY CZERWONAK

z dnia 18 pa�dziernika 2007 r.

w sprawie okre�lenia wysoko�ci stawek podatku od �rodków transportowych w roku 2008

a) dla samochodów ciê¿arowych wyprodukowanych przed
rokiem 1990 o dopuszczalnej masie ca³kowitej pojazdu
stawki podatku zwiêksza siê i okre�la w wysoko�ci:

- powy¿ej 3,5 tony do 5,5 ton w³¹cznie - 624,00 z³

- powy¿ej 5,5 ton do 9 ton w³¹cznie � 1.036,00 z³

- powy¿ej 9 ton a poni¿ej 12 ton � 1.230,00 z³

b) dla samochodów ciê¿arowych posiadaj¹cych urz¹dze-
nia s³u¿¹ce ochronie �rodowiska stawki podatku zmniej-
sza siê i okre�la w wysoko�ci:

- powy¿ej 3,5 tony do 5,5 ton w³¹cznie - 516,00 z³

- powy¿ej 5,5 ton do 9 ton w³¹cznie - 854,00 z³

Poz. 4912, 4913


